
Gödöllő Város Polgármesterének  

2/2021. (I.28.) rendelete 

a 19/2016.(XI.18.), 3/2017.(I.27.), a 23/2017.(XI.24.) , 31/2020.(XI.30.), valamint a  

36/2020.(XII.30.) 

önkormányzati rendeletekkel módosított  

Helyi adókról szóló 17/2016.(X.21.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Gödöllő Város Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§. (4) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva, a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény (továbbiakban: Htv.) 1.§ (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában, 

valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) 

13. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ 

A Helyi adókról szóló 17/2016.(X.21.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) 20.§ 

(1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  

„(1) Az iparűzési tevékenység esetén az adó évi mértéke az adóalap 2 %-a.”  

2.§ 

(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatályba lépést követő napon 

hatályát veszti. 

(2) Hatályát veszti a Rendelet 8.§ d) pontja.  

 

Gödöllő, 2021. január  28. 

 

 

Dr. Gémesi György sk.     Dr. Kiss Árpád sk. 

      polgármester                       jegyző 

 

 


